
ZARZĄDZENIE NR 31/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania oceny wniosków o przyznanie nagród  i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej za rok 2023.

Na podstawie art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2023 poz. 2048 ) oraz § 
8 ust. 2 i 3 uchwały Nr VI/27/11 Rady Gminy Miedziana Góra  z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla osób fizycznych 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję do dokonania oceny wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej za rok 2023, zwaną 
dalej Komisją.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Piotr Buras – przewodniczący

2) Dominik Słoń – sekretarz

3) Sebastian Fert – członek

§ 2. 1. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1  należy:

1) ocena formalna wniosków,

2) proponowanie Wójtowi osoby laureata lub laureatów,

3) przedstawianie Wójtowi propozycji co do wysokości nagród i ich formy,sporządzenie protokołu oraz 
projektu uchwały Rady Gminy Miedziana Góra w sprawie wyróżnień i nagród.

2. Komisja zakończy swoją prace nie później niż do dnia 29.04.2024 r.

3. Tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji, zaś nadzór nad wykonaniem obejmuje Wójt Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2B1583-3631-44A6-8DA9-41AAC424F701. Przyjęty Strona 1


